
 

    ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

SAN BIAGIO di CALLALTA (TV) - SCUOLE INFANZIA PRIMARIE E SECONDARIE DI 1° GRADO  
COMUNI: SAN BIAGIO DI CALLALTA  (TV) – ZENSON DI PIAVE  (TV) 

Tel. 0422/895335    E-Mail TVIC832007@istruzione.it   TVIC832007@pec.istruzione.it  sito internet:  www.icsanbiagio.edu.it    Fax 0422/797139 
Via II Giugno, 43 CAP 31048    C.F. 80019120262  AMBITO TERRITORIALE N°15  TREVISO SUD      COD. MIN. TVIC832007 

 

 
 

CONSIGLIO DI ISTITUTO 

Anno Scolastico 2022-2023 
 

 
  
 
 

 
DELIBERA Nr. 4 del 30/03/2023 

 
OGGETTO: Approvazione PNRR Prevenzione e contrasto alla dispersione scolastica 

 
 

Il giorno 30 del mese di marzo del 2023 alle ore 19:00 si è riunito il Consiglio di Istituto tramite la 
piattaforma Google Meet convocato in data 28 marzo 2023.  
 
All’appello nominale risultano: 
 
 

Nome PRESENTE ASSENTE ASSENTE 
GIUSTIFICATO 

DS D’URSO GIULIA X   

INS. CESTER SONIA X   

INS. BETTIOL MARINA X   

INS. BOLOGNA PAOLA X   

INS. FAVARATO SABRINA X   

INS. PARISI ANNAMARIA X   

INS. LORENZON CARMEN X   

INS. REGGIO ORNELLA X   

ATA. BUOSI SERENELLA   X 

ATA. MICHIELAN STEFANIA X   

GEN. BIASI ANTONIO X   

GEN. CUCCI DOMENICO X   

GEN. CURTOLO LISA X   

GEN. FINOTTO LINDA X   

GEN. FLORIAN MICHELA X   

GEN. PULIAFITO NATALE   X 

GEN. ROSA DIANA X   

GEN. VAZZOLER ALBERTO X   

 
 

Questa delibera verrà pubblicata 

in copia all'albo della scuola  

mailto:tvee047003@istruzione.it
mailto:TVIC832007@pec.istruzione.it


 

 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 
VISTO: l’avviso pubblico per le azioni di prevenzione e contrasto della dispersione scolastica in 
attuazione della linea di investimento 1.4. “Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei 
divari territoriali nel I e II ciclo della scuola secondaria e alla lotta alla dispersione scolastica” 
nell’ambito della Missione 4 – Componente 1 – del Piano nazionale di ripresa e resilienza, 
finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU  

 

DELIBERA 

all’unanimità l’approvazione di adesione al suddetto Avviso pubblico. 

 
 

 

 

 

 

Letto, approvato e sottoscritto 

San Biagio di Callalta 30 marzo 2023 

 

 

   

   

 

 

 


